

برگزاری ششمین جشنواره ملی عکس وقف به میزبانی فارس



معاون شهرداری شیراز: هوای خوب و مردم دلسوز معتادان را به شیراز می کشاند

شروع طوفانی یوزها در امارات ۲۰۱۹:

زلزله در آسیا!



صفحه ۱۱

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز: سازمان سرمایه گذاری شهرداری شیراز در گذشته در حد نام بود	دبیر اجرایی خانه کارگر تشکیلات فارس با انتقاد از تطلقات اقتصادی موجود: زندگی برای کارگران عذاب آور شده است	سرپرست وزارت بهداشت: دارو در ماهها و سال آینده نگرانی ندارد	رئیس جمهوری: مردم نباید نگران افزایش قیمت لبنیات و گوشت بشوند	مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای استان فارس: سفر آسان و ارزان برای گردشگران با حمل و نقل ترکیبی	به منظور کمک به دانش آموزان در معرض آسیبهای اجتماعی صورت گرفت: امضای تفاهم نامه بین آموزش و پرورش ناحیه یک و بهزیستی شیراز	عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز: دیدن شهر کتاب در کنار کتابخانه مرکزی شیراز یک ضرورت است	رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز: شهروندان خواستار شهری متفاوت از گذشته اند
---	--	---	---	--	--	--	--

دکتر رحیمی در آیین معارفه به عنوان استاندار فارس:

حرکت در جهت اعتدال را دنبال خواهیم کرد

معاون وزیر کشور: آن قدر مردم را درگیر مسائل سیاسی کرده ایم که خسته شده اند



سیده ناهید نهبان- تماشا عکاس: حجت رحیمی

با حضور معاون وزیر کشور و برگزاری آیین تکریم و معارفه، دکتر عنایت... رحیمی رسماً به عنوان استاندار جدید فارس معرفی شد.

به گزارش سروسوی خبری روزنامه «تماشا» با حضور حسین ذوالفقاری معاون انتظامی و امنیتی وزیر کشور و جمعی از مقامات محلی، آیین تکریم و معارفه استانداران قدیم و جدید استان فارس در سالن شهید امامی استانداری، برگزار و طی آن عنایت... رحیمی به عنوان استاندار جدید فارس معرفی شد.

*** معاون وزیر کشور: شناخت مناسب از استان و بدنه سیستم از ویژگی های خوب استاندار جدید فارس است**

در این آیین معاون وزیر کشور با اشاره به انتخاب رحیمی به عنوان استاندار جدید فارس نیز گفت: امید است منشور مدیریتی استاندار در همان ابتدا مکتوب و راهکارهای مدیریتی نیز به وزارت کشور ارجاع داده شود.

وی افزود: در تمام استان ها گزینه های مختلفی برای استانداری بود اما اولویت وزارت کشور، بر افرادی بود که در بدنه سازمان کار می کردند.

وی افزود: یکی از اشکالات مدیریتی ما این است که افراد در بدنه سازمان ها کار نکرده اند و تا بر مسائل اشراف پیدا کنند، فرصت های بسیاری از دست می رود. این مقام مسئول با بیان اینکه هدف ما این است که

تشکیلات با مستأجران اداره نشود، در ادامه افزود: در استان فارس بین گزینه هایی که مطرح شد، با همان دیدگاه «کار در بدنه سازمان»، دکتر رحیمی توانست رأی اعتماد بگیرد که سوابق وی نشان می دهد از تجارب لازم برخوردار است.

معاون وزیر کشور خاطرنشان کرد: شناخت مناسب از استان و بدنه سیستم از ویژگی های خوب استاندار جدید فارس است ضمن اینکه وی اهل تشخیص و تصمیم گیری است.

ذوالفقاری افزود: به نظر می رسد که استاندار جدید فارس بیشتر به دنبال کار اجرایی است تا کار سیاسی و این برای وزارت کشور مهم است.

وی ادامه داد: استان فارس ظرفیت های بسیاری در عرصه های گوناگون دارد و شایسته پیشرفت بیشتری است. معاون وزیر کشور در ادامه به انتقاد از شیوه اشتباه مدیریتی اداری کشور گفت: تمرکززدایی در کشور ما بیشتر شبیه یک شوخی است.

حسین ذوالفقاری اظهار داشت: هدف نهایی آمریکا برهم زدن امنیت کشور است و فعالیت های بسیاری را نیز برای ایجاد نافرمانی مدنی ایجاد کرده و امروز روی مسائل اقتصادی تمرکز کرده اند.

قدیم فارس نیز در سخنانی با اشاره به اقدامات انجام شده در دوران مسئولیت وی در فارس نیز، اظهار داشت: تعامل و همکاری میان تمام دستگاه های اجرایی را مدنظر داشتیم تا ضمن احترام به همگان سیاست های دولت را در استان اجرا کنیم.

وی افزود: در مدت مسئولیت، سعی کردیم که منافع مردم را با قانونمداری تأمین کنیم و در حفظ امنیت استان، با هم افزایی و تفاهم عوامل نامی را رفع و امنیت و آسایش را به بهترین شکل تأمین کنیم.

استاندار سابق استان فارس با بیان اینکه استان فارس یکی از با ظرفیت ترین استان ها در تمام عرصه ها است، خاطرنشان کرد: در روزهای نخست، برنامه آمایش را دنبال کردیم که جلسات بسیاری برای تنظیم سند آن برگزار شد و امروز می توان بر اساس شاخص هایی که در این سند دیده شده، راه خود را ادامه دهیم.

مهندس تبادار با اشاره به ظرفیت کشاورزی استان نیز گفت: ۲۴ هزار هکتار آبیاری تحت فشار در استان انجام گرفت و به عنوان استان نخست در کشور معرفی شدیم.

وی همچنین گفت: در بحث راه نیز ۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر بزرگراه نیاز داریم که ۱۳۰۰ کیلومتر به بهره برداری رسیده و بقیه نیز در حال اجرا است. اولین آزادراه شیراز به اصفهان نیز با ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دنبال می شود؛ ضمن اینکه آزادراه های دیگر نیز در حال اجرا است.

استاندار سابق استان فارس تلاش برای توسعه حمل و نقل ریلی را نیز برشمرد و گفت: تلاش برای حمل بار نیز برای نخستین بار در استان فارس انجام شد؛ ضمن اینکه در حمل و نقل هوایی، تکمیل ترمینال باربری فرودگاه شیراز را دنبال کردیم.

دکتر عنایت... رحیمی استاندار جدید فارس نیز در این آیین با تشکر از استاندار پیشین، اظهار داشت: سعی و تلاشی بوده این است که تمام کارها را با مردم و برای آنان انجام دهیم.

وی افزود: مثنی سیاسی بنده را همه می دانند اما شنیدن دیدگاه های افراد صاحب اندیشه و حرکت در جهت اعتدال را دنبال خواهیم کرد.

این مقام مسئول افزود: توسعه اقتصادی و تکمیل پروژه های نیمه تمام، تقویت احزاب سیاسی واقعی و ایجاد بستری مناسب برای فعالیت در عرصه های گوناگون را دنبال می کنیم.

دکتر رحیمی همچنین خاطرنشان کرد: جامعه افسرده روی خوشبختی را نخواهد دید و به همین منظور تلاش برای ایجاد فضایی شاد را دنبال خواهیم کرد. به گزارش تماشا در پایان این آیین، با تقدیر از زحمات مهندس اسماعیل تبادار استاندار پیشین، دکتر عنایت... رحیمی به عنوان استاندار جدید فارس معرفی شد.

ذوالفقاری ادامه داد: امروز مدیران ما به علت رویه های اشتباه، اطلاعاتی از زیرمجموعه خود ندارند چراکه ساختارها مشکل دارد. این مقام مسئول با انتقاد از هموطنانی که کارها نیز گفت: امروز هر کاری را به ۱۰ سازمان واگذار کردیم و هر گاه ناکامی به وجود آمد، همه می گویند ما کار خود را انجام دادیم و مشکل از ما نیست.

معاون وزیر کشور با بیان اینکه فرآیندهای مردم و کشور را گرفتار کرده است، افزود: امید است با بازنگری در روش ها و ابزار بتوانیم مشکلات کشور را حل کنیم. وی با انتقاد از کسانی که همه چیز را سیاسی جلوه می دهند، خاطرنشان کرد: امروز حتی در روستاها نیز حرف سیاسی زده می شود و ذهن مردم را درگیر کرده ایم و آن قدر مردم را درگیر مسائل سیاسی کرده ایم که خسته شده اند، در حالی که بیشتر باید مردم را به فعالیت های مفید اقتصادی و فرهنگی دعوت کرد.

در ابتدای این آیین عنایت... مسعودی رئیس مجمع نمایندگان استان فارس در سخنانی اظهار داشت: رحیمی بومی است و استان فارس را می شناسد و می داند چگونه پروژه هایی که اجرایی نشده را دنبال کند.

وی افزود: یک رویه اشتباه گذاشتیم و می گویم ۸۵ درصد بودجه کشور جاری است، خوب این هزینه ها به دلیل مدیریت اشتباه در ابزار و روش است و باید دید چگونه می توانیم با وجود این هزینه ها پیشرفت کنیم و در واقع باید مقداری از پشت پرده پایین آیم.

ذوالفقاری تصریح کرد: امروز به دلیل ناکارآمدی ها و رویه های اشتباه در استفاده از ابزار و روش مناسب مسئولان همیشه در جلسه هستند و خودمان نیز درگیر جلسات هستیم، جلساتی که گاه فایده ای نیز ندارد. معاون وزیر کشور همچنین گفت: امروز دولت الکترونیک به معنای واقعی باید شکل گیرد نه اینکه دستگاه ها را در ادارات نصب کنیم اما مردم همچنان درگیر بروکراسی و کاغذبازی باشند.

وی با بیان اینکه دولت ها باید بازآفرینی شوند، خاطرنشان کرد: امروز در جهان دولت های موفق بر تمرکززدایی تأکید دارند اما ما در این عرصه در واقع شوخی می کنیم که می گویم تمرکززدایی کردیم و در عمل این اتفاق نیفتاده است.

*** امروز مدیران ما به علت رویه های اشتباه، اطلاعاتی از زیرمجموعه خود ندارند چراکه ساختارها مشکل دارد**

معاون وزیر کشور با بیان اینکه اگر بخوایم به صبر و فهم مردم پاسخ مثبت دهیم باید در جهت رضایت مندی آنان حرکت کنیم، افزود: مشکل امروز ما از جنس آرمان و هدف نیست بلکه در روش و ابزار است. در کشور کسی مخالف عدالت نیست و همه معتقدند که با تبعیض و فساد باید مبارزه کرد اما تا چه زمانی می خواهیم بیان آرمان و هدف کنیم؟

این مقام مسئول با بیان اینکه اگر به دنبال کارآمدی برای ایجاد رضایت مندی هستیم، باید به دنبال روش و ابزار رویم، افزود: مدیران کشور ما وقت زیادی می گذارند اما چرنا نتیجه دلخواه گرفته نمی شود، موضوعی است که باید در مورد آن تأمل کرد.

ذوالفقاری با بیان اینکه مشکل کشور با تذکر صرف و بیان علت حل نمی شود، خاطرنشان کرد: مردم از مدیران انتظار دارند در بروکراسی پیچیده کشور گرفتار نشوند و موانع کسب و کار برداشته شود، در یک کلام آنان می خواهند در آموزش تسهیل ایجاد شود.

معاون وزیر کشور با انتقاد از رویه های اشتباه در امور نیز گفت: در مورد سفرها و برگزاری همایش ها که وقت بسیاری را از مسئولان می گیرد، واقعا باید تجدیدنظر صورت گیرد و این رویه اشتباه اصلاح شود.

زمان: ۱۸ الی ۲۲ دی ماه ۱۳۹۷ ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱
مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس
بیتنویسپله از عموم مردم جهت بازدید از نمایشگاه های فوقی دعوت به عمل می آید
وب سایت: www.farsfair.ir پست الکترونیک: info@farsfair.ir

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند
بیست و ششمین نمایشگاه تخصصی مبلمان منزل و دکوراسیون داخلی